[image: image1.png]

[image: image2.png]>

        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人都留青年会議所

2018年12月吉日
一般社団法人都留青年会議所

正会員 各位

　　　　　　　　2018年度 一般社団法人都留青年会議所
理事長　尾形　恵  吾
専務理事　森屋　真一郎
総務委員長　熊坂　雄一郎
『2018年度 第2回 定時総会』について（ご案内）
拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

正会員の皆様におかれましては、健康にご注意され、日々の仕事にご尽力されていることと存じます。

さて、下記の日程において、2018年度第2回定時総会を開催致します。

お忙しいところ大変恐縮ではございますが、是非ともご出席下さいます様、宜しくお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
1.日時：2018年12月22日（土）　/　受付15：00～　開会　15：30～

2.会場：アピオプラザ都留（都留市田野倉1290）
3.案件

※確認事項
第1号議案 2019年度 一般社団法人都留青年会議所 理事長所信表明の件
※審議事項
第1号議案 2019年度 一般社団法人都留青年会議所 組織図（案）承認の件
第2号議案 2019年度 一般社団法人都留青年会議所 年間スケジュール（案）承認の件
第3号議案 2019年度 一般社団法人都留青年会議所 収支予算書（案）承認の件
第4号議案 2019年度 一般社団法人都留青年会議所 年間事業計画書・予算書（案）承認の件
　　　　　 まちひと委員会/未来学習委員会/拡大委員会/総務委員会
第5号議案 2019年度 一般社団法人都留青年会議所 諸規則・諸規程変更（案）承認の件

第6号議案 その他
4.資料電子データ

[image: image3.jpg]

　　　　　　　　　　　　　 スマートフォン及びタブレットPCでAdobe Readerがインストールされていれば参照可能です。

パスワードは別途メールにてご案内させて頂いております。

PCからご参照の場合はこちらからご確認下さい。
http://www.tsurujc.or.jp/wp-content/uploads/2018/12/dai2kai_teizisoukai.pdf
尚、第2回 定時総会に出席できない理事メンバーは総務委員長 熊坂　雄一郎まで委任状のご提出をお願い致します。

以上
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委 任 状
2018年度　一般社団法人 都留青年会議所　第2回 定時総会

私こと　　　　　　　　　　　は、　　　　　　　　　を代理人と定め、上記の案件の決議権限を委任します。　　　印

2018年　　　　　月　　　　日